
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
dostawy materiałów do sterylizacji

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z POlikliniką SP ZOZ w Krakowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351506868

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wrocławska 1-3

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 30-901

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam@5wszk.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://5wszk.com.pl/zamowienia-publiczne

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00341025

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00321310

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00049205/41/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00049205/43/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert (Część 3)

Przed zmianą: 
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

Po zmianie: 
Wyłącznie kryterium ceny

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00341025/01 z dnia 2023-08-04

2023-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 3)

Przed zmianą: 
Cena brutto – 40 % znaczenia (Wc)
Sposób dokonania oceny wg wzoru:
WC = (Cn : Cb) x 40 pkt
WC – wartość punktowa ceny brutto
Cn – cena brutto najniższa
Cb – cena brutto badanej oferty

Ocena jakości /użyteczności – 60 % znaczenia (Wk)
Punkty w ramach tego kryterium będą przyznawane indywidualnie przez powołanego biegłego na podstawie oceny
stosowania złożonych przez wykonawcę egzemplarzy produktu w trakcie zabiegów operacyjnych, przy założeniu 5
stopniowej skali w której 4 pkt oznacza najlepszy produkt, a wartość 0 pkt oznacza produkt najgorszy w ramach danego
podkryterium. Następnie w ramach każdego podkryterium zostanie wyliczona ocena według wzoru:
Wk = ( Wb : WMAX ) x K
Wk – wartość punktowa oceny jakości (użyteczności) w ramach podkryterium
Wb – liczba punktów przyznana ofercie badanej*
WMAX – liczba punktów przyznana najwyżej ocenionej ofercie*
K – waga podkryterium*
*Przedmiot oceny w podkryteriach i waga podkryterium określona niżej
Następnie zostanie wyliczona suma wszystkich ocen w poszczególnych podkryteriach dla każdej z ocenianych pozycji
pakietu. Następnie z sumy punktów przyznanych w poszczególnych pozycjach zostanie obliczona średnia liczba punktów
dla danego pakietu. Po przemnożeniu średniej liczby punktów dla danego pakietu przez 60% (tj. 0,6) wyliczona zostanie
ostateczna ocena dla kryterium technicznego Wj w danym pakiecie.
*Punkty w zakresie oceny jakości, użyteczności będą przyznawane w następujący sposób:

pakiet 5

poz. 3
a) jednoznaczny / czytelny kierunek otwarcia rękawa : k - 30 pkt.
b) wytrzymałość zgrzewów bocznych: k – 30 pkt.
c) czytelność oznakowania po sterylizacji : k – 20 pkt.
d) łatwość otwierania : k – 20 pkt.

Wykonawca może uzyskać maksymalnie 100 pkt.

Po zmianie: 
Cena brutto – 100 % znaczenia (Wc)
Sposób dokonania oceny wg wzoru:
WC = (Cn : Cb) x 100 pkt
WC – wartość punktowa ceny brutto
Cn – cena brutto najniższa
Cb – cena brutto badanej oferty

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.3. Stosowane kryteria oceny ofert (Część 5)

Przed zmianą: 
Wyłącznie kryterium ceny

Po zmianie: 
Kryterium ceny oraz kryteria jakościowe

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 5)

Przed zmianą: 
Cena brutto – 100 % znaczenia (Wc)
Sposób dokonania oceny wg wzoru:
WC = (Cn : Cb) x 100 pkt
WC – wartość punktowa ceny brutto
Cn – cena brutto najniższa
Cb – cena brutto badanej oferty

Po zmianie: 
Cena brutto – 40 % znaczenia (Wc)

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00341025/01 z dnia 2023-08-04

2023-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Sposób dokonania oceny wg wzoru:
WC = (Cn : Cb) x 40 pkt
WC – wartość punktowa ceny brutto
Cn – cena brutto najniższa
Cb – cena brutto badanej oferty

Ocena jakości /użyteczności – 60 % znaczenia (Wk)
Punkty w ramach tego kryterium będą przyznawane indywidualnie przez powołanego biegłego na podstawie oceny
stosowania złożonych przez wykonawcę egzemplarzy produktu w trakcie zabiegów operacyjnych, przy założeniu 5
stopniowej skali w której 4 pkt oznacza najlepszy produkt, a wartość 0 pkt oznacza produkt najgorszy w ramach danego
podkryterium. Następnie w ramach każdego podkryterium zostanie wyliczona ocena według wzoru:
Wk = ( Wb : WMAX ) x K
Wk – wartość punktowa oceny jakości (użyteczności) w ramach podkryterium
Wb – liczba punktów przyznana ofercie badanej*
WMAX – liczba punktów przyznana najwyżej ocenionej ofercie*
K – waga podkryterium*
*Przedmiot oceny w podkryteriach i waga podkryterium określona niżej
Następnie zostanie wyliczona suma wszystkich ocen w poszczególnych podkryteriach dla każdej z ocenianych pozycji
pakietu. Następnie z sumy punktów przyznanych w poszczególnych pozycjach zostanie obliczona średnia liczba punktów
dla danego pakietu. Po przemnożeniu średniej liczby punktów dla danego pakietu przez 60% (tj. 0,6) wyliczona zostanie
ostateczna ocena dla kryterium technicznego Wj w danym pakiecie.
*Punkty w zakresie oceny jakości, użyteczności będą przyznawane w następujący sposób:

pakiet 5

poz. 3
a) jednoznaczny / czytelny kierunek otwarcia rękawa : k - 30 pkt.
b) wytrzymałość zgrzewów bocznych: k – 30 pkt.
c) czytelność oznakowania po sterylizacji : k – 20 pkt.
d) łatwość otwierania : k – 20 pkt.

Wykonawca może uzyskać maksymalnie 100 pkt.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1, Część 5)

Przed zmianą: 
100

Po zmianie: 
40,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 1, Część 3)

Przed zmianą: 
40

Po zmianie: 
100,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2, Część 3)

Przed zmianą: 
ocena jakości

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2, Część 5)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
ocena jakości

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00341025/01 z dnia 2023-08-04

2023-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2, Część 3)

Przed zmianą: 
jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i funkcjonalne takie jak dostępność dla osób
niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb użytkowników

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2, Część 3)

Przed zmianą: 
60

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2, Część 5)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
jakość, w tym do parametry techniczne, właściwości estetyczne i funkcjonalne takie jak dostępność dla osób
niepełnosprawnych lub uwzględnianie potrzeb użytkowników

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2, Część 5)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
60,0

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 08.08.2023 roku do godziny 9:00. termin i
miejsce składania próbek (opisane numerem i nazwą postępowania!) do dnia 08.08.2023 roku do godz. 09:00, Kancelaria
Szpitala (budynek Komendy), ul. Wrocławska 1-3, 30-901 Kraków, godziny pracy kancelarii: od poniedziałku do piątku w
godz. 08.00- 14.00 – Próbki są składane za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada
2012 roku – Prawo Pocztowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 1481 oraz z 2018 poz. 106, 138,650, 1118 i 1629) osobiście lub za
pośrednictwem posłańca

Po zmianie: 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 10.08.2023 roku do godziny 9:00. termin i
miejsce składania próbek (opisane numerem i nazwą postępowania!) do dnia 10.08.2023 roku do godz. 09:00, Kancelaria
Szpitala (budynek Komendy), ul. Wrocławska 1-3, 30-901 Kraków, godziny pracy kancelarii: od poniedziałku do piątku w
godz. 08.00- 14.00 – Próbki są składane za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada
2012 roku – Prawo Pocztowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 1481 oraz z 2018 poz. 106, 138,650, 1118 i 1629) osobiście lub za
pośrednictwem posłańca

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-08 09:00

Po zmianie: 
2023-08-10 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00341025/01 z dnia 2023-08-04

2023-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-08-08 09:30

Po zmianie: 
2023-08-10 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-06

Po zmianie: 
2023-09-08

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00341025/01 z dnia 2023-08-04

2023-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia dostawy materiałów do sterylizacji
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z POlikliniką SP ZOZ w Krakowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351506868
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wrocławska 1-3
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 30-901
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam@5wszk.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://5wszk.com.pl/zamowienia-publiczne
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00341025
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00321310
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



